¶ Vloniā iḡt vti pauloante mon/  
stratum est. oē quod sc̄it. non ex/  
sua sed ex p̄prehendētūm natura cog/  
noscit. intueamur nunc (qntum fas ē)  
quis sit diuīng substantię status. vt q̄/  
nam etiam sc̄ia eius sit possimus agno/  
scere. Neum igit̄ eternū esse. cunctorū  
rōne degetiū cōe iudicium est. Quid  
sit igit̄ eternitas consideremus. Nec  
enī nobis naturam pariter diuīnam  
scientiamq̄ patefacit.

gtemat eos imortales. **N**ota qz ecretas dei z nafa z scia dei n dñi  
fm subam iō agnita eternitate agnoscif nafa z scia dei.

**C** hic plectur de eternitate Et pio pote eius diffinitioem. sedo  
declarat eam ibi Quod si ex collatione Primo dt. Eternitas est posses-  
sio vite interminabilis existens tuta simul z perfecta. **N**ota fm al  
bertum sup hoc de causis Aliqd est eternū z est in eternitate z est ipsa eter-  
nitas sicut deus Aliq  
nitas sicut deus Aliq  
sunt eterna z sunt in et-  
ernitate sed nō sunt ipsa e-  
ternitas sicut substantia  
separata. Alia sunt eterna

Eternitas igit est interminabilis vite  
tota simul z perfecta possesso

nō in eternitate nec sunt ipsa eternitas. vt motus tps z mudi

**N**ota cum dt eternitas est possesso. ibi utitur nomine possesso  
nis ad designādum immobilitatem z indeficiētiā eternitatis qz ipa fir-  
miter possidetur z qte habet. z dt vite. ad innendum qz nō viventia non  
mensurātur eternitate. z dt interminabilis ad drām illius vite qz habet  
terminū a pte an z a pte post. sicut vita hōis. vel a pte an tm sicut vita a  
geloz. z dt tota simul. ad drām vite angelicę. qz quis em̄ ess̄ angeli fm sub-  
stantiam sit totum simul. nō tm fm opatioem cum habeat opationes suc-  
cessivas z intellectiones. z dt perfecta ad designādum qz eternitati nihil de-  
est. perfectū em̄ est cui nihil dcest. i. coeli z mudi.

**D** ex collatiōe et paliū clarius liquet.

**N**ā qcqd viuit in tpe id pns a pterit; i  
fut̄a procedit Nihilq est in tpe p̄stitu-  
tū. qd totū vite suę spaciū pariter pos-  
sit aplecti. s̄ crastinū qdē nōdū apphē-  
dit hesternū vō iā p̄didit In hodierna  
qz vita: nō amplius viuitis qz in illo  
mobili transitorioz momento **D** igit  
tur tpis patitur p̄ditioem. licet illud (sicuti de mudo celsuit Aristoteles) nec  
coperit vncesse. nec desinat. vitaq ei⁹  
cum tpis infirmitate tendatur. nōdūz  
tm tale est vt eternū esse iure credat **N**ō

**H**ic declarat de  
finitioem. sedo redar/  
guit quosdam qui vo/  
cabulo eternitatis abu/  
rebantur ibi. Unde nō  
recte Primo ergo decla/  
rat diffinitioem eterni/  
tatis in opatione ad te/  
pus dicens. Unde dic/  
tum est qz eternitas est  
possesso tota simul in/  
terminabilis vite quod  
liquet clarius ex colla/  
tione id est ex p̄paratio/  
ne temporalium. Nam  
quicquid viuit in tpe  
illud pns existens proce/  
dit per successiūam mu/  
tabilitatem a pteritis  
in futura. z nihil est in  
tpe p̄stitutū qd pariter  
poslit aplecti. i. apphēdi.  
totū spaciū vite suę. sed